年   月   日

道路占用許可変更申請書

東京都北区長 殿
住 所

氏 名

電 話

担当者名

連 絡 先

下記のとおり、道路占用許可内容の変更について申請いたします。

記

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所 東京都北区         丁目       番       号先

占 用 物 件

許可年月 日    年   月   日 許可番号 北   第     号

変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

工期    年   月   日

～    年   月   日

工期    年   月   日

～    年   月   日

その他  その他

変 更 理 由

   年   月   日

道路占用許可申請取下書

東京都北区長 殿
住 所

氏 名

電 話

担当者名

              連 絡 先

下記の内容のとおり、取下げ申請をいたします。

記

申 請 年 月 日       年   月   日 申請書番号   第       号

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所 東京都北区         丁目       番       号先

占 用 物 件

占 用 期 間     年   月   日  ～       年   月   日

取 下 理 由

   年   月   日

道路占用料減免申請書

東京都北区長 殿
申請者 住 所

氏 名

電 話

担当者名

             連 絡 先

下記のとおり、令和  年度の道路占用料、東京都北区「特別区道」道路占用料等徴収条例
第 3 条 8 号により、道路占用料の減免を申請いたします。

記

申 請 年 月 日       年   月   日 申請書番号   第       号

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所 東京都北区         丁目       番       号先

占 用 物 件

占 用 期 間     年   月   日  ～       年   月   日

減 免 の 理 由

条例第 3 条第 8 号
減免・否

条例第 3 条第 8 号
１／３減免・否

条例第 3 条第 8 号

１／２減免・否
条例第 3 条第 8 号

一部減額・否

   年  月  日

道路占用廃止届

東京都北区長 殿
 住 所

 氏 名

 電 話

担当者名

 連 絡 先

下記のとおり、道路占用許可廃止の届出をします。

記

占 用廃止物件

占 用廃止数量

占用廃止の場所 東京都北区

整 理 番 号

占 用許可番号    北   第      号     年  月  日付

廃 止 年 月 日    年   月   日

廃 止 理 由

添 付 書 類 現況写真  案内図  許可書の写し